



17. DÖNEM PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI

BOS KONTENJANLARA KAYIT HAKKI KAZANANLAR

İlan edilen boş kontenjanlara kayıtlanmak isteyen ve 27-28.09.2023 tarihlerinde **dilekçe ile başvuru yapan yedek adaylar** yedek sıralamasına göre sıralanmış olup, kayıt hakkı kazananların listesi **ilan edilmiştir**. İlan edilen listeden kayıt hakkı kazanan adayların kayıtları **02.10.2023 ve 03.10.2023** tarihlerinde yapılacaktır.

Boş Kontenjanlara Kayıt Hakkı Kazanan Adayların Kayıt Tarihleri
02 – 03 Ekim 2023 tarihleri arasında (09:00 – 17:30)

Kayıt Yeri

Kayıtlar **Buca Eğitim Fakültesi Çok Amaçlı Okuma Salonunda** yapılacak olup; şahsen ya da Noter onaylı vekâletname verilen kişi tarafından yapılacaktır. Posta, e-posta, faks, kargo vb. yollarla kayıt yapılmayacaktır.

Evrak asılları incelenerek başvuru sırasında sistemden çekilen belgeler arasında farklı ve/veya hatalı bilgi belge olması durumunda bu kişilerin kayıtları onaylanmayacaktır.

Dersler

Dersler **05.10.2023** Perşembe günü saat: 17.30 da başlayacak olup Güz ve bahar dönemi için haftalık ders programları Buca Eğitim Fakültesi web sayfasından (<https://formasyon.deu.edu.tr>) ilan edilecektir. Tablo 1’de pedagojik formasyon eğitimi sertifika programı güz ve bahar döneminde yer alan derslere ait bilgiler yer almaktadır.

Tablo 1.

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Güz ve Bahar Dönemi Dersleri ve Derslerin İşleniş Biçimleri

Güz Dönemi

Dersin Adı	T	U	K	AKTS	Dersin İşleniş Biçimi
Eğitime Giriş	3	0	3	4	Yüz yüze
Öğretim İlke ve Yöntemleri	3	0	3	4	Yüz yüze
Sınıf Yönetimi	2	0	2	3	Yüz yüze
Özel Öğretim Yöntemleri	3	0	3	4	Yüz yüze
Rehberlik ve Özel Eğitim	3	0	3	4	Yüz yüze
Dönem Toplamı	14	0	14	19	

Bahar Dönemi

Dersin Adı	T	U	K	AKTS	Dersin İşleniş Biçimi
Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	3	0	3	4	Yüz yüze
Eğitim Psikolojisi	3	0	3	4	Yüz yüze
Öğretim Teknolojileri	2	0	2	3	Yüz yüze
Öğretmenlik Uygulaması	1	8	5	10	Yüz yüze
Dönem Toplamı	9	8	13	21	
Genel Toplam	23	8	27	40	

Ders Programları

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı 2023-2024 eğitim-öğretim yılında güz ve bahar dönemi olmak üzere iki dönemde yürütülecektir. Eğitim-öğretim (ilgili mevzuat çerçevesinde) “Öğretmenlik Uygulaması” dersi yüz yüze ve ilimiz sınırları içindeki Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı okullarda yapılacaktır.

Güz ve Bahar Yarıyılı için haftalık ders programları

Perşembe Günleri 17:30-22:30

Cuma Günleri 17:30-22:30

NOT: Öğretmenlik Uygulaması dersinin uygulama kısmı Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilimiz MEB okullarında yapılacağından uygulama dersi programı staj yapılacak uygulama okulları tarafından belirlenmektedir.

Derslerin Yürütülmesi ve Devam Zorunluluđu

“Buca Eğitim Fakültesi Öğretim ve Sınav Uygulama Esasları” hükümleri geçerli olup derslere devam zorunluluđu bulunmaktadır. (Teorik derslere %70, uygulamaları derslere %80, MEB okullarında yapılacak Öğretmenlik Uygulaması için 12 hafta devam zorunluluđu bulunmaktadır.) **Çalışıyor olmak, İzmir ili dışında ikamet etmek vb. mazeretler dikkate alınmayacaktır.**

Sınavlar

Ara ve Yarıyıl sonu sınavları Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi Öğretim ve Sınav Uygulama Esasları hükümlerince yapılacaktır. Sınav tarih ve yerleri web sayfasından duyurulacaktır. İlan edilen ara sınavlara giremeyen öğrencilerin mazeret sınavına girebilmesi için resmi olarak beyan edilen mazeretin Pedagojik Formasyon Birimine Uygulama Esasları geređi mazeretin bitim tarihinden itibaren 5 (beş) iş günü içinde teslim edilmesi ve Yönetim Kurulunca mazeretin kabul edilmesi gerekmektedir. (Yarıyıl Sonu ve Bütünleme Sınavları için mazeret sınav açılmaz.)

Ders Muafiyeti

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı derslerinden daha önce alınıp başarılı olunan dersler için muafiyet başvurusunda bulunmak isteyen Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı öğrencileri Formasyona kayıtlandıkları eğitim-öğretim yılının ilk haftası içinde derslerin başladığı (05 Ekim 2023) tarihinden itibaren ilk bir (1) hafta içinde dilekçe ile Dekanlık Makamına pedagojik formasyon eğitimi sertifika programı kapsamındaki bazı derslerden muaf olmak için başvuruda bulunabilir. Muafiyet talebinde bulunulan derslerin değerlendirilerek eğitim-öğretim yılı başından itibaren en geç ikinci hafta sonuna kadar karara bağlanması ve öğrenciye itiraz süresi belirtilmek suretiyle yazılı olarak tebliğ edilmesi gerekir. Muafiyet işlemlerinde, Dokuz Eylül Üniversitesi Muafiyet ve İntibak Yönergesi hükümleri uygulanır. Muaf olunan dersler için öğrencilere ayrıca ücret iadesi yapılmaz. 2021-2022 eğitim-öğretim yılı itibariyle Pedagojik formasyon eğitimi sertifika programlarında **Öğretmenlik Uygulaması dersi için muafiyet kaldırılmıştır.**

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Program

ÜCRETİ

Programa kesin kayıt hakkı kazanan adayların ödeyeceği **toplam kayıt ücreti 8.250 TL'dir**. Kayıt ücreti iki taksit olarak tahsil edilecektir.

I. taksit: 4.125 TL, kayıt sırasında

II. taksit 4.125 TL 29.01.2024 - 04.02.2024 tarihleri arasında ödenecektir.

Kesin kayıt yaptıran adayların kayıt silme, kayıt iptali vb. işlemleri kesinlikle yapılmayacak ve kayıt ücretleri hiçbir biçimde iade edilmeyecektir.

Ayrıca derse devam etmeme, kursu bırakma vb. durumlarda kurs ücretini tamamı (ikinci taksiti de) tahsil edilecektir.

Kayıt için istenen belgeler

- 1- Diplomanın aslı gibidir onaylı örneği. (Geçici Mezuniyet Belgesi veya e-devletten alınan Mezuniyet belgesi kabul edilir.)
- 2- Transkript Belgesi. Aslı gibidir onaylı örneği. (e-devletten alınan transkript belgesi Kabul edilir.)
- 3- 2 Adet Fotoğraf.
- 4- Kimlik Fotokopisi
- 5- Talim Terbiye Kurulu'nun 9 sayılı kararında belirtilen Felsefe Bölümü (En az 16 kredi Sosyoloji, 16 kredi Psikoloji aldığı belgelendirenler) (*) ve Sosyoloji Bölümü (En az 16 kredi Felsefe, 16 kredi Psikoloji, 8 kredi Mantık aldığı belgelendirenler) (*)
- 6- 1.Taksit ödemesinin yapıldığına ilişkin banka dekontu **(Ziraat Bankası Dokuz Eylül Subesi TR 600001001506067998875047 no'lu Döner Sermaye hesabına)**

Dekonta kursiyerin TC: Kimlik Numarası, Adı ve Soyadı mutlaka yazılmalıdır.

7- Kayıt Formu, Eğitim Programı ve Ücret Ödeme Taahhütnamesi (İmzalı) Kayıt Formu Kayıt bürosundan temin edilecektir.

Kayıt olacak kişinin şahsen (veya noterden vekâlet verdiği bir kişinin) kayıt bürosuna gelmesi gerekmektedir.

Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına kesin kayıt hakkı kazanan adayların ödeyeceği toplam kayıt ücreti 8.250 TL'dir.

Kayıt ücreti güz ve bahar dönemleri için iki taksit olarak tahsil edilecektir

Kursiyerin yapacağı ödemeler aşağıda belirtilen tarih ve tutarlarda olacaktır.

Programın Adı: Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı

Ödenecek Toplam Tutar : 8.250 TL.

1. Taksit (Kesin Kayıt Sırasında) : 4.125 TL.

2. Taksit **29.01.2024 - 04.02.2024** Tarihleri arasında : 4.125 TL.

Yukarıda belirtilen ödeme taahhütnamelerine uyulmadığı takdirde yapılacak olan her türlü hukuki işlemin masrafları ve vade tarihinden itibaren yıllık yasal faiz oranı uygulanarak gecikme faizi tahsil edilecektir.

Üniversitemiz Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı; Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programına İlişkin Çerçeve Usul Ve Esasları, **Dokuz Eylül Üniversitesi Pedagojik Formasyon Eğitimi Sertifika Programı Yönergesi ve Fakültemiz Öğretim ve Sınav Uygulama Esasları Çerçevesinde Yürütülmektedir.**

[Dokuz Eylül Üniversitesi Buca Eğitim Fakültesi Pedagojik Formasyon Birimi İletişim](#)

[Adres:](#) Uğur Mumcu Cad. 135. Sk. No:5 35380 Buca-İZMİR Tel:

[Tel:](#) +90.232 301 20 61

[e- mail:](#) formasyon@deu.edu.tr